V|CJ[OH8L Gh@gt Philippe Starck

i

Material
Polycarbonate transparent ou coloré
dans la masse

niveau atteint

6.2.1

6.2.2

6.7

6.8

6.12

6.13

6.15

6.16

oo oo oo o [aon

Une chaise née de lignes classiques, le dossier arrondi rappelle la forme des médaillons anciens, tandis
que le siege est linéaire et géométrique. Victoria Ghost est réalisée en polycarbonate transparent ou coloré
en un moule unique a injection. Stable et confortable, elle ne craint ni les griffures ni les chocs, et résiste

aux agents atmosphériques.

Encore une chaise réalisée grace au savoir-faire technologique que Kartell a développé au fil des ans,
créant des objets qui I’'ont rendue célebre dans le monde entier. Un modeéle irresistible qui s’imposera avec

élégance quelque soit le type d’ameublement.

4857

4856
emballage 4 éléments

emballage
4857
4856

largeur hauteur  longueur hauteur poids
assise unitaire
kg
38 89 52 46 3,600
OX e COeeoe
B4 E3 P1 P2 P4 P8 P9 E5 E6 E7
B4
quantité poids kg volume m?
2 9,300 0,214
4 17,200 0,305



