Victoria Ghost Philippe Starck



Une chaise née de lignes classiques, le dossier arrondi rappelle la forme des médaillons anciens, tandis que le siège est linéaire et géométrique. Victoria Ghost est réalisée en polycarbonate transparent ou coloré en un moule unique à injection. Stable et confortable, elle ne craint ni les griffures ni les chocs, et résiste aux agents atmosphériques.

Encore une chaise réalisée grâce au savoir-faire technologique que Kartell a développé au fil des ans, créant des objets qui l'ont rendue célèbre dans le monde entier. Un modèle irresistible qui s'imposera avec élégance quelque soit le type d'ameublement.





MaterialPolycarbonate transparent ou coloré dans la masse

	niveau atteint
6.2.1	5
6.2.2	5
6.7	5
6.8	5
6.12	5
6.13	5
6.15	5
6.16	5

